АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19  декабря    2012 года

                                                       №  158
              О принятии итогового документа публичных слушаний
по  включению  земельного участка  в границы

 населенного  пункта- с. Кривец Приволжского

 сельского поселения и изменению вида разрешенного

использования земельного участка.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 78 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Приволжском сельском поселении»,
Администрация Приволжского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по  включению  земельного участка  в границы  населенного  пункта- с. Кривец Приволжского сельского поселения и изменению вида разрешенного использования земельного участка.

    2. Итоговый документ опубликовать в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского сельского поселения

Коршунова Е.Н.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Приволжского

 сельского поселения

от 19.12.2012г. года № 158
                      ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

  Публичные   слушания  назначены  постановлением   Администрации  Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района от 05.12.2012г. N 150  «О назначении публичных слушаний»

               Тема  публичных  слушаний: О включении  земельного участка  в  границы  земель  населенного пункта,  в  том числе:

-  земельный участок  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  площадью  44598 кв.м  с  кадастровым номером 76:07:04:3401:207  из  общей  площади  земельного участка 846596 кв.м,  с кадастровым  номером  76:07:04:3401:204,  местоположение:  Ярославская область,  Мышкинский  район,  Зарубинский  сельский округ,  с.Кривец,  вид  разрешенного  использования:  для  ведения  сельского хозяйства,  находящегося  на праве  собственности Ярославской области.

Дата проведения – 19 декабря 2012года в 10 часов 00 минут в помещении государственного  бюджетного  учреждения  социального  обслуживания  Ярославской области  Кривецкого  специального  дома – интерната  для  престарелых и  инвалидов. Количество присутствующих на публичных слушаниях – 23 человек.

	№
п/п
	Вопросы,
вынесенные
на обсуждение
	Номер
рекомендации
	Предложения и
рекомендации,
дата их
внесения

	Предложение
внесено
(поддержано)
	Примечание

	1.
	1. О включении  земельного участка  в  границы  земель  населенного пункта,  в  том числе:

-  земельный участок  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  площадью  44598 кв.м  с  кадастровым номером 76:07:043401:207  из  общей  площади  земельного участка 846596 кв.м,  с кадастровым  номером  76:07:043401:204,  местоположение:  Ярославская область,  Мышкинский  район,  Зарубинский  сельский округ,  с.Кривец,  вид  разрешенного  использования:  для  ведения  сельского хозяйства,  находящегося  на праве  собственности Ярославской области.

-о возможности  изменению вида разрешенного использования земельного участка.

	  1.
	Публичные слушания признаны состоявшимися по всем вопросам, вынесенным на повестку слушаний.

Предложено:

Включить  земельный участок  общей  площадью 44598 кв.м,  с кадастровым номером 76:07:043401:207, местоположение:  Ярославская область,  Мышкинский  район,  Зарубинский  сельский округ,  с.Кривец, в границы  земель населенных пунктов: с.Кривец,  Зарубинский  сельский округ,  Мышкинский  район,  Ярославская область и изменить вид разрешенного использования земельного участка

	Коршуновой Еленой Николаевной-  -Главой Приволжского сельского поселения

Глава Приволжского сельского поселения

        Коршунова Е.Н.